
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

Rēzeknē 

 
Lēmums pieņemts Rēzeknes novada domes 

2017.gada 2.februāra sēdē 

(protokols Nr.4, 18.§) 

LĒMUMS 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu L. K. par īpašumu „ ..” Ozolmuižas 

pagastā 

 

2017.gada 2.februārī 

 

 Izskatot L. K., personas kods: (..), dzīvo: „ ..”, (..), Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novads, 

2017.gada 20.janvāra iesniegumus par nekustamā īpašuma nodokļa parādu, Rēzeknes novada 

dome  k o n s t a t ē: 

  

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešā daļa nosaka, ka pašvaldību budžetos 

ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un 

soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības, tādējādi 

nekustamā īpašuma nodokļa parādus jādzēš pašvaldībai. 

Likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” (redakcija spēkā no 01.01.2007.–17.10.2007.) 

7.panta pirmā daļa nosaka, ka nekustamā īpašuma nodoklis jāsāk maksāt ar nākamo kalendāro 

mēnesi pēc īpašuma tiesību vai valdījuma tiesību, kā arī valsts vai pašvaldību nekustamā 

īpašuma lietošanas vai nomas tiesību rašanās attiecīgi vienas trešdaļas, divu trešdaļu vai pilnas 

ceturkšņa nodokļa summas apjomā. 

Saskaņā ar Zemesgrāmatas nodalījumu Nr.100000007017 L. K. īpašumtiesības uz īpašumu 

„ ..” ar kadastra numuru (..) izbeigušās 2007.gada 16.janvārī. 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas programmas datiem, Pašvaldības 

vienoto informācijas sistēmas (PVIS) datiem, nekustamā īpašuma nodoklis par visu 2007.gadu 

par īpašumu „ ..” ar kadastra numuru (..) ir bijis aprēķināts L. K.. Uz 2017.gada 2.februāri L. K. 

par īpašumu „ ..” ar kadastra numuru (..) ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds par 2007.gadu 

24,82 EUR (divdesmit četri euro, 82 centi).  

Nekustamā īpašuma nodokļa administrācijas rīcībā nav informācijas par maksāšanas 

paziņojuma par 2007.gadu nosūtīšanas un apstrīdēšanas faktu. 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta 

pirmo daļu (redakcija spēkā no 01.01.2007. – 17.10.2007.), Rēzeknes novada dome n o l e m j: 

 

dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu un nokavējuma naudas, kas radušies nekustamā 

īpašuma nodokļa kļūdaina aprēķina par 2007.gadu rezultātā EUR 24,82 (divdesmit četri euro, 

82 centi) apmērā, tajā skaitā nekustamā īpašuma nodokļa parāds EUR 12,41 (divpadsmit euro, 

41 cents) un nokavējuma naudas EUR 12,41 (divpadsmit euro, 41 cents), L. K., personas kods 

(..). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

  Domes priekšsēdētājs      M.Švarcs 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/

